АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018                 № 40
                      с.Датта
О внесении изменений в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 12.07.2017 №27 «Об утверждении порядка учета наймодателем заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования муниципального жилищного фонда Даттинского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического характера нормативно-правового акта администрации Даттинского сельского поселения, администрация Даттинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 12.07.2017 №27 «Об утверждении порядка учета наймодателем заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования муниципального жилищного фонда Даттинского сельского поселения»

1.1. В наименовании Приложения 1, абзаце первом Приложения 2, наименовании Приложения 4 после слов "или являющегося наемным домом социального использования, находящегося в собственности Даттинского сельского поселения" заменить словами "или являющегося наемным домом социального использования жилого дома, находящихся в собственности Даттинского сельского поселения".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                              В.Н.Бурмышева